QUE FUE EMBARGADO A LOS CONTRIBUYENTES MARÍA DE LOURDES ESPINOSA MATA, JOSÉ BENJAMÍN ESPINOSA 
MATA, GUADALUPE DEL SOCORRO ESPINOSA MATA Y JOSÉ RAMÓN ESPINOSA MATA, PARA HACER EFECTIVO EL 
CRÉDITO FISCAL DETERMINADO EN EL EXPEDIENTE NÚMERO REL/06-00137 POR UN IMPORTE HISTÓRICO DE 
$108,544.99 (CIENTO OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 99/100 M.N.).

BASES PARA LA CELEBRACIÓN DEL REMATE
EL REMATE SE LLEVARÁ A CABO DE LAS DOCE HORAS DEL DÍA 22 DE NOVIEMBRE DEL 2013, A LAS DOCE HORAS DEL DÍA 
03 DE DICIEMBRE DEL 2013, A TRAVÉS DE LA PÁGINA DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL DISTRITO